
PODMOŘSKÉ DOBRODRUŽSTVÍ 

 

Počet hráčů: 2-4 

 

Návod:  

Všechny herní kameny rozdáme mezi hráče. Nejmladší 

začíná, umístí kámen kamkoliv na hrací plochu. 

Další hráč v pořadí napojí další kámen, tak aby stejné 

obrázky navazovaly (princip domina), musí si však dát 

pozor, aby se další části kamene dotýkaly dalších 

kamenů jen políčky se stejnými obrázky.  

Kameny mají různé tvary (tetris) o to je hra složitější. 

Když hráč na tahu nemůže umístit kámen na plochu, 

musí si vzít zpět hrací kameny, dokud nemůže ten svůj 

umístit na plochu.  

Vyhrává ten hráč, kterému se podaří umístit všechny 

hrací kameny na plochu 

 

 

VÝROBCE: MIDEER 

DISTRIBUTOR: TOYSIMPLY s.r.o. 


